ＬＥＤユニット 調光タイプ
ここに示した注意は、お使いになる方や他の人々への危害や財産への損害を未然に防止するための
もので、 「警告」 「注意」 の2つに分けて説明しています。
いずれも安全に関する重要な内容ですので、必ずお守りください。
安全上の注意
85565
030616-STS-STS-01
P070616-STS-HUA-01

●定格電圧：AC100 - 242V  ●定格周波数：50／60Hz  ●ＬＥＤモジュール設計寿命：約40,000時間
※ラインルクスシリーズ適合ＬＥＤ器具について
　一覧内「適合器具品番」のＬＥＤ器具を使用してください。その他の品番のＬＥＤ器具には取り付けできません。
■各部の名称
各部の名称／寸法図
コネクタは確実に奥まで差し込んでく
ださい。ゆるんでいると、不点灯・発
熱・火災の原因になります。
電源
電源コネクタ(3端子)
ＬＥＤユニット 調光信号コネクタ(2端子)
電源コネクタ
（3端子）
電源コードコネクタ（3端子）
調光信号コネクタ（2端子）
調光信号コード
コネクタ（2端子）
ＬＥＤユニットの電源コネクタと調光信号コネクタを、
器具側のそれぞれに対応するコネクタに接続してくだ
さい。
●40形は2ヶ所
●110形は２か所×2
※器具本体は別梱包
40L
40S
110T
L 寸法（mm）
1247
1216.5（×2本）
1216.5
形（タイプ）
※商品の仕様は予告なく変更することがあります。
仕　　様
6500 6555
5000 6900
4000 6555
3500 6350
3000 6210
5000 3300
4000 3135
3500 3035
3000 2970
5000 6900
4000 6555
3500 6350
3000 6210
5000 3300
4000 3135
3500 3035
3000 2970
6500 13110
5000 13800
4000 13110
6500 6270
5000 6600
4000 6270
W：73
×